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	BAŞVURU SAHİBİ BİLGİLERİ

	Adı Soyadı
	:
	
	Başvuru Numarası
	

	Uyruğu
	:
	☐ T.C.        ☐  Diğer:
	Doğum Tarihi
	

	T.C. Kimlik No
	:
	
	Yabancı Kimlik No
	

	İrtibat Adres
	:
	
	Ev/İş Telefonu
	

	
	
	
	E-Posta Adresi
	

	Cep Telefonu
	:
	
	☐Kadın    ☐Erkek

	Tahsil Durumu
	:
	☐ Okur-Yazar Değil   ☐ Okur-Yazar   ☐ İlkokul   ☐ Ortaokul   ☐ Lise (Genel)   ☐ Meslek Lisesi   ☐ MYO   
☐ Üniversite

	Çetin Akademi’den eğitim aldınız mı?
	☐    Evet            ☐    Hayır
	Eğitim aldıysanız, eğitim veren öğretmenin isim ve soyadını yazınız.

	Sınav Ve Belge ücretinin İşsizlik Sigortası Fonundan Karşılanması (teşvik) desteğinden yararlanmak istiyor musunuz?  ☐ Evet ☐ Hayır

	Başvuru 
Türü
	☐ Bireysel
	Kişisel IBAN No TR ………………………………………………………………………………………………… 

	
	☐ Tek Nokta
	☐ Peşin     ☐ Teminat Mektubu

	Sınavlarda sınav yapıcılarımızın desteğine ihtiyaç duymanıza neden olabilecek herhangi bir özel durumunuz ve/veya fiziksel engeliniz var mı? Varsa lütfen açıklayınız: 
	☐ Evet
☐ Hayır

	İŞ BİLGİLERİ

	Çalışma Durumu
	☐    Çalışıyor      ☐    Çalışmıyor
	Çalıştığı İşyeri Adı
	

	İşyeri Adresi
	


	Dil Seçenekleri
	☐  Türkçe-İngilizce   ☐  Türkçe-Almanca        ☐  Türkçe-Fransızca      ☐ Türkçe-İspanyolca
☐  Türkçe-Rusça       ☐ Türkçe-Arapça

	BAŞVURUNUN DURUMU

	☐  İlk Belgelendirme   ☐  Belge Yenileme        ☐  Birim Ekleme (Birleştirme)      ☐ Kapsam Genişletme
☐  Yeniden Başvuru    ☐ Kapsam Genişletme ☐ Kapsam Daraltma ☐ Sınavsız Belge Yenileme ☐ Sınavlı Belge Yenileme 

	TALEP EDİLEN MESLEKİ YETERLİLİK BELGESİ

	KOD
	Ulusal Yeterlilik Adı
	ULUSAL YETERLİLİK BİRİMLERİ
(A kodlu birimler zorunlu, B kodlu birimler seçmeli birimlerdir.)

	12UY0083–3
(Rev.02)
(*)
	☐                     Metal Kesimci
(Seviye 3)
	☐ A1                                                                               İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite
	☐ B1
Giyotin Makasla Kesim
	☐ B2
Oksi-Gaz Kesim
	☐ B3
Şerit Testere Kesim
	☐ B4
Daire Testere
Kesim
	☐ B6
Lazer Kesim
	☐ B7
Plazma Kesim

	
	
	☐ T1
	☐ T1
       ☐P1
	☐ T1
☐P1
	☐ T1
   ☐P1
	☐ T1
☐P1
	☐ T1
    ☐P1
	☐ T1
☐P1

	12UY0084–4
(Rev.02)
(*)
	☐           
 Metal Kesim Operatörü
(Seviye 4)
	☐ A1                                                                               İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite
	
☐ B2         
Lazer Kesim                                                        

	☐ B3        
Plazma Kesim                                                    

	
	
	☐ T1
	  ☐ T1
 ☐P1
	  ☐ T1
 ☐P1

	12UY0086-3
(Rev.02)
(*)
	☐                           Metal Levha İşleme Tezgah İşçisi
(Seviye 3)


	☐ A1                                                                               İş Sağlığı ve Güvenliği, Çevre ve Kalite
	☐ B1                                                                                  
Kavis Verme
	☐ B2     
Pres                                                                             

	
	
	☐ T1
	☐ T1
☐ P1
	☐ T1
☐ P1

	
	
	☐ T1
	☐ T1
☐ P1

	12UY0087-4
(Rev.02)
(*)
	☐                      Metal Levha İşleme Tezgah Operatörü
(Seviye 4)
	☐ A1    
Metal Levha İşleme İşlemlerinde İş Sağlığı ve Güvenliği                                                                            
	☐ B1       
Abkant Pres         
	☐ B3  
Pres           

	
	
	☐ T1
	☐ T1
☐ P1
	☐ T1
☐ P1

	Açıklamalar: Aksi belirtilmedikçe (T1) Teorik sınavları, (P1) Uygulama (Performans) sınavlarını temsil eder.
(*) Bu ulusal yeterliliklerin uygulama (performans) sınavlarında kritik adım mevcuttur. Aday sınavda kritik adımı gerçekleştiremediği takdirde sınavdan kalır.

	Belge Teslim Türü
	☐  Elden teslim alacağım
☐  İrtibat adresime kargo ile gönderilsin 
☐  Firmama gönderilsin

	BAŞVURULARIN DEĞERLENDİRİLMESİ VE ADAYLARIN REHBERLİK İÇİN BİLGİLENDİRİLMESİ

	1-Başvuru yapacak aday, başvuru tipine göre yukarıda belirtilen ön yeterlilik koşullarını sağladığının ispatı ile birlikte “Aday Sınav Başvuru Formu” nu CASBEM‘e iletmesinin ardından, başvuru değerlendirmesi yapılır ve 5 gün içerisinde başvuru sahibine geri dönüşümü yapılabilecek iletişim araçları (faks, e-mail, posta, yüz yüze, telefon vs.) ile başvuru sonucu bildirilir.
2-Başvurmuş olduğunuz mesleki yeterlilik belgesi konusundaki bilgiler CASBEM web sayfamızda www.casbem.com ve bu başvuru ile birlikte verilen rehberlik broşürümüzde yer almaktadır.
3- İç ve dış denetimlerde sınavların uygun yapılmadığının tespiti halinde sınav iptali gerçekleşir ise adayın sınav hakkı saklı kalarak 1(bir) yıl içerisinde tekrar sınava alınır.

	BAŞVURU SAHİBİNİN ONAYI

	1) Başvuru sahibi olarak, bu formda vermiş olduğum bilgilerin doğruluğunu beyan ederim.		
2) Başvurumdan itibaren ilgili aşamaya kadar tahakkuk ettirilecek tüm ücretleri ödeyeceğimi ve ödediğim ücretleri aşağıdaki 3 durum haricinde geri iade istemeyeceğimi taahhüt ederim. (Sınavlardaki başarısızlık sebebi dahil) 
· 1 kez dahi olsa sınava girmiş veya 3 sınav hakkını bitirip başarısız olmuş ise iade yapılmaz.
· Başvuru yazısı verilmiş ise %75 i iade edilir.
· Başvuru yazısı verilmemiş sadece başvurusu alınmış ise tamamı iade edilir.
3) Vermiş olduğum kişisel bilgelerimin Mesleki Yeterlilik Kurumuna (MYK) iletileceğini kabul ediyorum.
4) Yapılacak olan tüm sınavlarda görüntülü ve sesli kayıt alınmasını onaylıyorum.
5) Gizliliği olan sınav materyallerini yasal zorunluluklar hariç hiç bir şekilde üçüncü şahıslarla paylaşmayacağımı, hileli sınav teşebbüslerine katılmayacağımı başvuru esnasında CASBEM'e verdiğim her türlü bilginin yasal düzenlemeler çerçevesinde ilgili kurum / kuruluş ve şahıslarla paylaşılabileceğini ve bu paylaşımla ilgili CASBEM tarafından bilgilendirileceğimi onaylıyorum.
5) Sınavda başarısız olduğum birim / birimlerden 1 (bir) yıl içinde herhangi bir ücret ödemeden iki defa daha sınava girme hakkım olduğunu biliyorum.
6) Almaya hak kazandığım takdirde belgenin mülkiyet haklarının CASBEM'e ait olduğunu, gerekli görülmesi halinde ve / veya verdiğim bilgilerin doğru olmaması halinde belgemin iptal edilebileceğini kabul ediyorum.
7) Sınav başladıktan 15 dakika sonra sınava alınmayacağımı biliyorum.
8)Belgenin kaybedilmesi, yırtılması vb. durumlarda ve sınavın adaydan kaynaklanan bir sebepten dolayı iptal edilmesi durumunda yeniden aynı belgenin basılması için gereken Belge Basım Ücretini ödeyeceğimi kabul ediyorum.
9) Teori ve Performans sınavı kurallarına ve sınav alanında alınan İş Sağlığı ve Güvenliği kurallarına uyacağımı taahhüt ediyorum. Sınav esnasında iş sağlığı ve güvenliği kurallarına uymamam durumunda da, sınavdan çıkarılmayı kabul ediyorum.
10)Covid-19 için vermiş olduğum bilgiler KVKK kapsamında bilgim dahilin de olup kendi rızam ile bu bilgileri paylaşıyorum.
11)Sınav öncesinde ve sınav anında bana yapılmış olan bilgilendirmeleri dikkate alıp uygulayacağımı taahhüt ediyorum.
12)Sınav alanında kullanmam gereken tüm evrak, ekipman ve KKD leri belirlenmiş olan yönergelere göre pandemi sürecinde gerçekleştirilmiş hijyen kurallarına uygun olarak kullanacağımı ve bu duruma aykırı davrandığımda sınavımın sonlandırılacağını biliyorum.
13)CASBEM Web sitesinde yayınlanacak standartların ve ulusal yeterliliklerin revizyonu sebebiyle belgelendirme şartlarında yapılacak değişikliklerde tekrardan sınavlı belge yenileme yapılacağına riayet edip ön bildirim olarak kabul ettiğimi taahhüt ediyorum.
	
Adayın Adı Soy Adı:         

Tarih ve İmza : …...../......../20…...    /    ………………………


	BAŞVURUYU ALAN
(Bu alan CASBEM tarafından doldurulacaktır.)

	Adı Soyadı
	
	Tarih/ İmza
	……/.…./ 20……   /    …………………………..

	BAŞVURUNUN GÖZDEN GEÇİRİLMESİ VE ONAYLANMASI
(Bu alan CASBEM tarafından doldurulacaktır.)

	
	Evet
	Hayır

	CASBEM, talep edilen belgeyi verebilir mi?
	
	

	Başvuru sahibi makul sınırlar içinde özel ihtiyaçlarını karşılayabilir mi?
	                 
	               

	Kimlik Fotokopisi alınmış mı?
	
	

	Sınav ücretinin yatırıldığına dair banka dekontu veya makbuzu mevcut mu?
	
	

	Başvuru sahibi, formu imzalamış mı?
	
	

	Belgelendirme için gerekli evraklar eksiksiz tamam mı? 
	
	

	Adayın başvurusu uygun mu?
	
	

		BAŞVURUYU ONAYLAYAN (Belgelendirme Müdürü)

	Adı Soyadı
	

	Tarih/ İmza
	….../….../ 20…….     /    ………………………

	SINAV ÜCRETİNİN YATIRILABİLECEĞİ BANKA BİLGİLERİ

	Banka Adı
	Şube Kodu
	Şube Adı
	Hesap No
	IBAN

	Garanti Bankası
	045
	Çorlu
	6294081
	
TR36 0006 2000 0450 0006 2940 81


	Hesap Adı
	Çetin Akademi İş Sağlığı ve Güvenliği İnsan Kaynakları Eğitim Danışmanlık Elek. Hiz.San.Tic. A.Ş.
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